ป้ายซิงค์พร้อมเฟรม หนา ๒ มม. Diamond Grade สีน้ำเงิน, สีขาว ขนาด ๑.๒๐ x ๒.๔๐ ม. (ป้ายทาง

แยก และต่างระดับ) จำนวน ๑๖ ป้าย จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เลิศณภัทร พาณิชย์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง